
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 10/2021 “PUBBLICA SELEZIONE PER LA 
COPERTURA DI N. 5 POSTI A TEMPO INDETERMINATO DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO 
(CAT “B”) EX LEGE 68/99 AI SENSI DELLA CONVENZIONE CON AGENZIA PIEMONTE 
LAVORO APPROVATA CON ATTO DELIBERATIVO N.  319/2019 E N. 5/2020, DA DESTINARE 
ALLE VARIE SEDI DELL’ASL NO :  RICOSTITUZIONE COMMISSIONE SELEZIONATRICE”

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 11-6930 del  29 maggio 2018)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 10/2021 “PUBBLICA SELEZIONE PER LA COPERTURA 
DI N. 5 POSTI A TEMPO INDETERMINATO DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO (CAT “B”) EX 
LEGE 68/99 AI SENSI DELLA CONVENZIONE CON AGENZIA PIEMONTE LAVORO APPROVATA 
CON ATTO DELIBERATIVO N.  319/2019 E N. 5/2020, DA DESTINARE ALLE VARIE SEDI 
DELL’ASL NO :  RICOSTITUZIONE COMMISSIONE SELEZIONATRICE”

Il Direttore/Responsabile della S.C. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane formula la 
sottoestesa proposta istruttoria:

PREMESSO che a seguito di convenzione con l’Agenzia Piemonte Lavoro approvata con provvedimenti n. 
319/2019 e n. 5/2020, è stato concordato con la medesima un piano di assunzione ai sensi della 
legge 68/99, di n.5 unità di personale a tempo indeterminato con qualifica di coadiutore 
amministrativo cat. “B”;

VISTA la deliberazione n.273 del 03.09.2020 con la quale è stata nominata la commissione selezionatrice  
deputata alla selezione dei candidati;

la deliberazione n.10 del 18.01.2021 con la quale è stata ricostituita la commissione selezionatrice 
suddetta;

DATO ATTO che la Commissione risulta pertanto così formata:

PRESIDENTE: Dott. PAOLO GARAVANA, Dirigente Responsabile s.s.d. Gestione Funzioni 
Amministrative Decentrate a Valenza Territoriale ASL NO;
ESPERTO: Sig.a ANNA DE PAOLI, Assistente Tecnico Programmatore  cat. “C” s.c. Servizio 
Informativo e Controllo di Gestione ASL NO;
ESPERTO con funzioni di segretario: Sig.a Battaglia Simona, Assistente Amministrativo cat. “C” 
s.s.d. Gestione Funzioni Amministrative Decentrate a Valenza Territoriale ASL NO;

CONSIDERATO che, causa mero errore materiale, è stato inserito, nella commissione in questione, quale esperto,
il nominativo della sig.a Anna De Paoli,  Assistente Tecnico Programmatore  cat. “C” anziché quello 
della sig.a Cerutti Stefania, Assistente Amministrativo cat. “C”;

RITENUTO di dover pertanto rettificare il provvedimento n.10/2021 avente all’oggetto “Pubblica selezione per la 
copertura di n.5 posti a tempo indeterminato di coadiutore amministrativo (at. “B”) ex lege 68/99 ai 
sensi della convenzione con Agenzia Piemonte Lavoro approvata con atto deliberativo n.319/2019 e 
n.5/2020, da destinarsi alle varie sedi dell’ASL NO: ricostituzione commissione selezionatrice” 
nominando  nella predetta commissione, quale esperto, la dipendente sig.a Cerutti Stefania;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente alla pubblica selezione per la copertura di n.5 posti a tempo 
indeterminato di coadiutore amministrativo – cat. “B” ex lege n.68/99, ai sensi della convenzione  con l’Agenzia 
Piemonte Lavoro approvata con provvedimenti n. 319/2019 e n. 5/2020, da destinare alle varie sedi dell’ASL NO:

- di rettificare il provvedimento n.10/2021 avente all’oggetto “Pubblica selezione per la copertura di n.5 posti a tempo 
indeterminato di coadiutore amministrativo (at. “B”) ex lege 68/99 ai sensi della convenzione con Agenzia Piemonte Lavoro 
approvata con atto deliberativo n.319/2019 e n.5/2020, da destinarsi alle varie sedi dell’ASL NO: ricostituzione 
commissione selezionatrice” inserendo nella predetta commissione, quale esperto, la dipendente sig.a Cerutti Stefania, 
assistente amministrativo cat. C al posto della dipendente sig.a Anna De Paoli, assistente tecnico programmatore cat. C;

- di dare atto che la commissione selezionatrice deputata alla selezione dei candidati risulta pertanto composta come segue:

PRESIDENTE: Dott. PAOLO GARAVANA, Dirigente Responsabile s.s.d. Gestione Funzioni Amministrative Decentrate a 
Valenza Territoriale ASL NO;
ESPERTO: Sig.a STEFANIA CERUTTI, assistente amminsitrativo  cat. “C” s.c. Servizio Informativo e Controllo di Gestione 
ASL NO;
ESPERTO con funzioni di segretario: Sig.a Battaglia Simona, Assistente Amministrativo cat. “C” s.s.d. Gestione Funzioni 
Amministrative Decentrate a Valenza Territoriale ASL NO;

- di notificare il presente atto al segretario della  commissione per gli adempimenti di competenza;



Pagina 3 di 3

- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)
§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine


		2021-01-27T00:27:07+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2021-01-27T00:27:49+0000
	Firma applicativa




